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N-€ zbatim te LigiitNr. 69 dat€ 21.05.2012 "Por sistemin arsimor qarauniversitar ne Requblikene S.hqqeflUt,
UibH)sssiS:e: jSjat:J2. 'j].2ht; 'P,!?g,<r<*l:*a{u'eddrsr?d?e ic?-ur*riou?*,'ri€fictrvtrofft (€'titsfitucromf
publik te arsimit paraunii'ersitar" te h,{ir:istrise sE Arsiinit Sportit dhe Rinise, Drejtcria e slikolies s€ mesme
ti bashkuar "Aiush Bardhi." shpail vend te iire per pozicionin e n€nd.rejtorit t€ institucionit arsimor pubiik ne
sirkoll€:

Shkolfla e $tesr{ie e bas&kuac" ; ,.A{,{-,'SE[ tsAREE{E-

I. tr{riieret p€r m€nde'eitorin e Instit$eisnit Arsimor Fublik
a) T€ ket€ diplome te ciklit te dpe ne fushen e eCukimit ose diplom€ te njevlereshme rne te.sipas ligjit

nr.9741 date21.05.2007 "Fer arsimin e !a*e aE H.epubiiken e shqiperise,i n<ir5,shu31.
B=Te ketd td pakten kategorine ,.mesues i kualifikuar,,
c) Ne provimin e kualifikimit ,te jend vieresuar "Shumd r&ir€ " ose "L4ire" (nese i eshte n€nshtruar ketij

provimi).
d) ii'€ mos kete masa ad.rainisirative dhe penale ne fuqi ne ngarkim te tij.

II. Dokumentacicni i aplikimit dhe afati I dor€zintit
a) CV-ne dhe kopjet_e iokumenteve qe ciosha:+jne aoirimet ne Cr, (Sipas modeiit te percaktuar-ne shtojcen nr..1
bashkelidhur ketij udhezirni).
b) T'abelen e plotesuar rne te dhenat per aplikuesia (sipas modelii te percaktuar ne slrtojcen

nr.2,bashkelidhur ketij udhezimi).
c) Deshmin€ e penalitetit.

d) Deshmine e masave_disiplinore ne fuqi (l{ese nuk ka,e dekiaron me shkrim qe nuk ka).
e) Deklaraten personale qe verieton se nendrejtori nuk ka iidhje familjare me drejtorin e institucionit

(bashkeshori / bashkeshorte / prind,'rella i rccter, femrje ne r:roshe *udhor* , prinder te
bashkeshorti#bashkeshortes).
f) Dy rekomandime nga rnesues ose drejtore te institucioneve arsimore ose titullare te njesive arsirnore vendore

qe kane punuar me aplikantin .(Sipas rncdeiit ne shtojcen nr.3,bashkelidhur ketij Udhezimi).

2- l)okumentacioni i aplikimit.i percaktuar ne piken I ,dorezohet ne drejtorine e institucionit arsimor
publik.Afati i dorezimit te dokumentacionit cshie tC dite pas shpailjes se Lerkeses per n€ndrejtor.

Dorezimi i dokumeniasionit te aplikirnit do ie bel:et pr*r6 Drejtorise se shkollgs cdo dite nga hena ne t€
premte, figa aru 09:00 - 13:00.

Afati i f,rndit p#r darezimin e dokr-rmentacionit te..aptilcrmit do tE jete data 26.fi4.2$1g.
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